
Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Rada města Beroun

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  
z 34.  schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 15.1.2020

1/34/RM/2020 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje
program schůze rady města konané dne 15. 1. 2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

2/34/RM/2020 Žádost o souhlas s přijetím finančního daru - Women for Women - ZŠ Závodí

I. Rada města souhlasí
s tím, aby Základní škola, Beroun - Závodí, Komenského 249 přijala na základě uzavřených darovacích 
smluv finanční dary z charitativního projektu "Obědy pro děti" od společnosti WOMEN FOR WOMEN, 
o.p.s. IČ: 24231509 se sídlem Vlastislavova 152/4, Praha 4, 140 00 pro 1 žáka ve školním roce 
2019/2020 v období od 16. 1. 2020 do 30. 6. 2020 ve výši 3 024 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. informovat ředitelku Základní školy, Beroun - Závodí, Komenského 249 o vydaném souhlasu k 
uvedené žádosti.

Termín: 31.1.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

3/34/RM/2020 Změna příplatků za vedení a stanovení maximální výše odměn ředitelům základních 
a mateřských škol, zřizovaných městem Beroun jako příspěvkové organizace od 1.1.2020

I. Rada města stanoví

• platy ředitelům základních a mateřských škol zřizovaných městem Beroun jako příspěvkové 
organizace dle předloženého návrhu s účinností od 1. 1. 2020;

• maximální výši odměn na rok 2020, a to v navržené výši pro ředitele základních a mateřských škol;
• cílovou odměnu pro ředitelku Základní školy Beroun - Závodí, Komenského 249, dle radou města 

upraveného návrhu.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

Stránka 1 z 12



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

1.1. • předat ředitelům základních a mateřských škol nové platové výměry;
• prokazatelně je informovat o stanovení výše maximální odměny stanovené na rok 2020;
• informovat ředitelku Základní školy Beroun - Závodí, Komenského 249 o stanovené výši 

cílové odměny a podmínce pro její vyplacení.

Termín: 31.1.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1, Nehlasoval: 0 ] 

4/34/RM/2020 Stanovení maximální výše odměn ředitelům příspěvkových organizací zřizovaných 
městem Beroun, kromě oblasti školství na rok 2020

I. Rada města stanovuje
maximální výši odměn ředitelům příspěvkových organizací zřizovaných městem Beroun (Městské kulturní 
centrum Beroun, Městská knihovna Beroun), kromě oblasti školství na rok 2020.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. informovat ředitele MKC a MKB o stanovení:
-  maximální výše odměn stanovených RM,
-  cílových odměn stanovených RM.

Termín: 31.1.2020

2. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

2.1.předložit RM návrhy na vyplacení odměn ředitelům MKC a MKB v souladu s Postupem (červen, 
listopad 2020).

Termín: 30.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1, Nehlasoval: 0 ] 

5/34/RM/2020 Žádost o souhlas zřizovatele se zapojením Městského kulturního centra Beroun do 
Programu na podporu informačních center Středočeského kraje pro rok 2020

I. Rada města souhlasí
se zapojením Městského kulturního centra Beroun se sídlem Holandská 118, 266 01 Beroun,
IČ: 00335371, do Programu na podporu informačních center Středočeského kraje pro rok 2020.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. informovat ředitele Městského kulturního centra Beroun o udělení souhlasu.

Termín: 31.1.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

Stránka 2 z 12



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

6/34/RM/2020 Darovací smlouva o poskytnutí finančního daru městu Beroun na zajištění akce 
"Nejúspěšnější sportovec roku 2019" Město Žebrák

I. Rada města souhlasí
s přijetím finančního daru ve výši 3.000,- Kč na financování akce "Nejúspěšnější sportovec roku 2019" od 
města Žebrák, IČO: 00234079, se sídlem Náměstí 1, 267 53 Žebrák, a s uzavřením darovací smlouvy o 
jeho poskytnutí, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. zajistit přijetí finančních prostředků a administraci při uzavírání darovací smlouvy.

Termín: 28.1.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

7/34/RM/2020 Darovací smlouva o poskytnutí finančního daru městu Beroun na zajištění akce 
"Nejúspěšnější sportovec roku 2019" Město Králův Dvůr

I. Rada města souhlasí
s přijetím finančního daru ve výši 10.000,- Kč na financování akce "Nejúspěšnější sportovec roku 2019" 
od města Králův Dvůr, IČO: 00509701, se sídlem náměstí Míru 139, 267 01 Králův Dvůr, a s uzavřením 
darovací smlouvy o jeho poskytnutí, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. zajistit přijetí finančních prostředků a administraci při uzavírání darovací smlouvy.

Termín: 28.1.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

8/34/RM/2020 Darovací smlouva o poskytnutí finančního daru městu Beroun na zajištění akce 
"Nejúspěšnější sportovec roku 2019" Beroun Golf Club, z. s.

I. Rada města souhlasí
s přijetím finančního daru ve výši 10.000,- Kč na financování akce "Nejúspěšnější sportovec roku 2019" 
od Beroun Golf Club, z. s., IČO: 26577399, se sídlem Na Veselou 909, Beroun-Závodí, 266 01 Beroun, a 
s uzavřením darovací smlouvy o jeho poskytnutí, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. zajistit přijetí finančních prostředků a administraci při uzavírání darovací smlouvy.

Termín: 28.1.2020

Stránka 3 z 12



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

9/34/RM/2020 Darovací smlouva o poskytnutí finančního daru městu Beroun na zajištění akce 
"Nejúspěšnější sportovec roku 2019" Nadace TIPSPORT

I. Rada města souhlasí
s přijetím finančního daru ve výši 15.000,- Kč na financování akce "Nejúspěšnější sportovec roku 2019" 
od Nadace TIPSPORT, IČO: 06476490, se sídlem Politických vězňů 156/21, Beroun-Centrum, 266 01 
Beroun, a s uzavřením darovací smlouvy o jeho poskytnutí, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. zajistit přijetí finančních prostředků a administraci při uzavírání darovací smlouvy.

Termín: 28.1.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

10/34/RM/2020 Darovací smlouva o poskytnutí finančního daru městu Beroun na zajištění akce 
"Nejúspěšnější sportovec roku 2019" AVE CZ odpadové hospodářství, s.r.o.

I. Rada města souhlasí
s přijetím finančního daru ve výši 5.000,- Kč na financování akce "Nejúspěšnější sportovec roku 2019" od 
AVE CZ odpadové hospodářství, s. r. o., IČO: 49356089, se sídlem Pražská 1321/38a, Praha 10, 102 00, 
a s uzavřením darovací smlouvy o jeho poskytnutí, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. zajistit přijetí finančních prostředků a administraci při uzavírání darovací smlouvy.

Termín: 20.1.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

11/34/RM/2020 Záštita starostky města Beroun nad akcí "Nejúspěšnější sportovec roku 2019"

I. Rada města a starostka města souhlasí
s poskytnutím Záštity starostky města Berouna nad akcí "Nejúspěšnější sportovec roku 2019", kterou 
pořádá agentura SPORT ACTION s.r.o., IČ: 25407449, se sídlem Kyjická 4771, 430 04 Chomutov, která 
se uskuteční dne 28. 1. 2019 v Kulturním domě Plzeňka.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1.

Stránka 4 z 12



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

zajistit zpracování a předání záštity nad akcí "Nejúspěšnější sportovec roku 2019" žádajícímu 
subjektu SPORT ACTION s.r.o., IČ: 25407449, se sídlem Kyjická 4771, 430 04 Chomutov.

Termín: 28.1.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

12/34/RM/2020 Zápis z komise pro prevenci kriminality

I. Rada města bere na vědomí
zápis z jednání komise pro prevenci kriminality č. 6/2019 ze dne 16. 12. 2019.

II. Rada města schvaluje
plán práce komise pro prevenci kriminality pro rok 2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

13/34/RM/2020 Informace o plnění Programu prevence kriminality města Beroun za rok 2019

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města vzít na vědomí Informace o plnění programu prevence kriminality města  Beroun za 
rok 2019.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví

1.1. zajistit předložení Informací o plnění programu prevence kriminality města  Beroun za rok 2019  
zastupitelstvu města.

Termín: 20.2.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

14/34/RM/2020 Program prevence kriminality města Beroun na rok 2020

I. Rada města schvaluje
Program prevence kriminality města Beroun na rok 2020 v předloženém znění.

II. Rada města souhlasí
1. s podáním žádosti o dotaci z Programu prevence kriminality na místní úrovni na rok 2020, vyhlášeného 
Ministerstvem vnitra ČR, na projekt "Pobytový tábor pro děti ze socio-kulturně znevýhodněných rodin" 
realizovaný ve spolupráci s městem Hořovice
2. s finanční spoluúčastí na tomto projektu ve výši 28 000 Kč, tj. 20,28% z celkových nákladů

III. Rada města ukládá

1. Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví
1.1.zajistit realizaci Programu prevence kriminality města Beroun na rok 2020

                                                                                     Termín: 31.12.2020

Stránka 5 z 12



Usnesení: PŘIJATO

1.2.zajistit předložení návrhu smlouvy o spolupráci mezi městem Beroun a městem Hořovice příslušným 
orgánům města.

                                                                                       Termín: 30.3.2020

1.3.
zajistit podání žádosti o dotaci z Programu prevence kriminality na místní úrovni na rok 2020, 
vyhlášeného Ministerstvem vnitra ČR, na projekt "Pobytový tábor pro děti ze socio-kulturně 
znevýhodněných rodin".

                                                                                      Termín: 15.2.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

15/34/RM/2020 Stipendia na zájmové volnočasové aktivity dětí z nízkopříjmových rodin ve městě 
Beroun

I. Rada města schvaluje
poskytnutí finančních příspěvků - stipendií na zájmové volnočasové aktivity pro děti z nízkopříjmových 
rodin ve městě Beroun pro období leden až prosinec 2020 žadatelům - zákonným zástupcům těchto dětí

1. B░░ A░░░░ ░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░ , 266 01 Beroun
2. H░░░░ R░░░░ ░░░░ ░░░░ , bytem ░░░░ ░░░ , 266 01 Beroun
3. H░░░   M░░░░ ░░░░ ░░░ , bytem ░░░░ ░░░ 266 01 Beroun
4. K░░ R░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ bytem ░░░░ ░░░░ ░░░ 266 01 Beroun
5. K░░░ A░░░░ ░░░░ ░░░ bytem ░░░░ ░░░ , 266 01 Beroun
6. K░░░░ A░░░░ ░░░░ ░░░░ bytem ░░░░ ░░░ 266 01 Beroun
7. N░░░ D░░░░ ░░░░ ░░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ 266 01 Beroun
8. Š░░ L░░░░ ░░░░ ░░░░ bytem ░░░░ ░░░░ 266 01 Beroun

II. Rada města schvaluje
s uzavřením Veřejnoprávních smluv o poskytnutí stipendia z rozpočtu města na zájmové volnočasové 
aktivity pro děti z nízkopříjmových rodin ve městě Beroun mezi městem Beroun jako poskytovatelem 
finančního příspěvku, a

1. P░░░ F░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░ , 266 01 Beroun, jako žadatelem o finanční 
příspěvek a zákonným zástupcem nezletilého A░░░ B░░░░ ░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░ , 266 01 
Beroun, jehož členský příspěvek na období leden až prosinec 2020 činí 11 000,- Kč a spoluúčast 
zákonného zástupce je ve výši 6 000 ,-Kč, a HC Berounští medvědi, z.s., IČ: 47513071, se 
sídlem Na Ostrově 816, Závodí, 266 01, Beroun jako příjemcem finančního příspěvku ve výši 5 
000,- Kč

2.  R░░░   K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░ , 266 01 Beroun, jako žadatelem o 
finanční příspěvek a zákonným zástupcem nezletilé R░░░   H░░░░ ░░░░ ░░░░ , bytem ░░░░ 
░░░░ 266 01 Beroun, jejíž členský příspěvek na období leden až prosinec 2020 činí 1 800,- Kč a 
spoluúčast zákonného zástupce je ve výši 180,- Kč, a JUNGMANNOVA ZÁKLADNÍ ŠKOLA, IČ: 
70975019, se sídlem Plzeňská 30, 266 01 Beroun, jako příjemcem finančního příspěvku ve výši 1 
620- Kč

3. R░░░   K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░ , 266 01 Beroun, jako žadatelem o 
finanční příspěvek a zákonným zástupcem nezletilé R░░░   H░░░░ ░░░░ ░░░░ , bytem ░░░░ 
░░░░ 266 01 Beroun, jejíž členský  příspěvek  na období  leden až prosinec 2020 činí 3 000,- Kč a 
spoluúčast zákonného zástupce je ve výši 1 060,- Kč, a BE-YOGA, IČO 01062271, se sídlem Česká 
57, 266 01 Beroun, jako příjemcem finančního příspěvku ve výši 1 940,-Kč

4. R░░░   K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ bytem ░░░░ ░░░░ , 266 01 Beroun, jako žadatelem o finanční 
příspěvek a zákonným zástupcem nezletilé R░░░░ ░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ , bytem ░░░░ 

Stránka 6 z 12



Usnesení: PŘIJATO

░░░░ 266 01 Beroun, jejíž členský příspěvek na období leden až prosinec 2020 činí 1 600,- Kč a 
spoluúčast zákonného zástupce je ve výši 160,-Kč, a Dům dětí a mládeže, příspěvková 
organizace, IČO 71294643 se sídlem U Stadionu 787, 266 01 Beroun, jako příjemcem finančního 
příspěvku ve výši 1 440,-Kč

5. M░░░░ N░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░ , 266 01 Beroun, jako žadatelem o finanční 
příspěvek a zákonným zástupcem nezletilého M░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ , bytem ░░░░ ░░ , 
266 01 Beroun, jehož členský příspěvek na období leden až prosinec 2020 činí 6 300,- Kč a 
spoluúčast zákonného zástupce je ve výši 1 300,- Kč, a Basketbalový klub Beroun, z.s., IČ: 
47560720 se sídlem Slavašovská 575/18, Beroun-Závodí, 266 01 Beroun, jako příjemcem 
finančního příspěvku ve výši 5 000,- Kč

6. L░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░ , 266 01 Beroun, jako žadatelem o 
finanční příspěvek a zákonným zástupcem nezletilého R░░░░ K░░░░ ░░░░ ░░ , bytem░░░░ 
░░░░ ░░░ , 266 01 Beroun, jehož členský příspěvek na období leden až prosinec 2020 činí 4 
800,- Kč a spoluúčast zákonného zástupce je ve výši 480,- Kč, a Českým lvem - Union Beroun, 
z.s., IČ: 28560353, se sídlem Na Máchovně 644, Beroun - Město, 266 01 Beroun, jako příjemcem 
finančního příspěvku ve výši 4 320,- Kč    

7. I░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░ , 266 01 Beroun, jako žadatelem o finanční 
příspěvek a zákonným zástupcem nezletilého A░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░ , bytem ░░░░ ░░░ , 266 
01 Beroun, jehož členský příspěvek na období leden až prosinec 2020 činí 4 000,- Kč a spoluúčast 
zákonného zástupce je ve výši 400,- Kč, a SK Kelti 2008 z.s., IČ: 22732713, se sídlem Slunečná 
1745, Beroun - Město, 266 01 Beroun, jako příjemcem finančního příspěvku ve výši 3 600,- Kč

8. I░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░ , 266 01 Beroun, jako žadatelem o finanční 
příspěvek a zákonným zástupcem nezletilé A░░░░ Krutinové░░░░ ░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░ , 
266 01 Beroun, jejíž členský příspěvek na období leden až prosinec 2020 činí 3 000,- Kč a 
spoluúčast zákonného zástupce je ve výši 300,- Kč, a SK Kelti 2008 z.s., IČ: 22732713, se sídlem 
Slunečná 1745, Beroun - Město, 266 01 Beroun, jako příjemcem finančního příspěvku ve výši 2 
700,- Kč

9. N░░░░ ░ N░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ , 266 01 Beroun, jako 
žadatelem o finanční příspěvek a zákonným zástupcem nezletilého D░░░░ N░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ , 266 01 Beroun, jehož členský příspěvek na období leden až 
prosinec 2020 činí 4 500,- Kč a spoluúčast zákonného zástupce je ve výši 450,- Kč, a Florbal Pro 
Beroun , z.s., IČO 08208000, se sídlem Tovární 45, 266 01 Beroun, jako příjemcem finančního 
příspěvku ve výši 4 050,- Kč

10. P░░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░ , bytem ░░░░ ░░░ , 266 01 Beroun, jako žadatelem o finanční 
příspěvek a zákonným zástupcem nezletilého L░░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░ , bytem ░░░░ ░░░ , 266 
01 Beroun, jehož členský příspěvek na období leden až prosinec 2020 činí 4 000,-Kč a spoluúčast 
zákonného zástupce je ve výši 400,- Kč, a SK Kelti 2008 z.s., IČ: 22732713, se sídlem Slunečná 
1745, Beroun - Města, 266 01 Beroun, jako příjemcem finančního příspěvku ve výši 3 600,- Kč

III. Rada města ukládá
1. Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví

1.1.
zajistit uzavření smluv pro schválená stipendia na volnočasové aktivity pro děti z nízkopříjmových 
rodin

                                                                                  Termín: 31.7.2020 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

16/34/RM/2020 Žádosti o individuální dotace na aktivity v sociálně - zdravotní oblasti ve městě 
Beroun na rok 2020 do 50 000 Kč

Stránka 7 z 12



I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotací v sociálně-zdravotní oblasti ve městě Beroun na rok 2020 pro žadatele o dotaci 
do 50 000 Kč v jednotlivém případě:

1. CENTRUM NA VERANDĚ, z.ú., IČO 03187276, se sídlem Wagnerovo nám. 1541, 266 01 Beroun  ve 
výši 6 000 Kč na projekt Zakoupení toaletních křesel

2. Centrum pro neslyšící a nedoslýchavé pro Prahu a Středočeský kraj, o.p.s., IČO 02636298 se 
sídlem Karlínské nám. 59/12, 186 00 Praha 8, pobočka Beroun, Na Parkáně 111, 266 01 Beroun ve 
výši 10 000 Kč na činnost Vzdělávací a osvětová činnost pro osoby se sluchovým postižením

3. Centrum pro zdravotně postižené a seniory Středočeského kraje, o.p.s., IČO 26594544 se sídlem 
Hřebečská 2680, 272 02 Kladno, pobočka: Na Parkáně 111, 266 01 Beroun ve výši 20 000 Kč na 
činnost Akvizice osob se zdravotním postižením a seniorů

4. Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram, IČO 47067071 se sídlem Brodská 100, 
Příbram VIII, 261 01 ve výši 20 000 Kč na činnost Provoz Protialkoholní a protitoxikomanické 
záchytné stanice v Příbrami v roce 2020

5. Člověk v tísni, o.p.s., IČO 25755277 se sídlem Šafaříkova 24, 120 00 Praha 2 ve výši 40 000 Kč na 
činnost Školy už se nebojím - Program podpory vzdělávání v sociálně znevýhodněných rodinách v 
Berouně

6. Diakonie ČCE - středisko Praha, IČO 62931270 se sídlem Vlachova 1502/20, 155 00 Praha 13 - 
Stodůlky ve výši 10 000 Kč na činnost Raná péče rodinám Berounska 2020

7. Domov Hostomice - Zátor, IČO 75009871 se sídlem Zátor 373, 267 24 Hostomice ve výši 10 000 Kč 
na projekt Pořízení závěsných síťových vaků ke zvedáku osob

8. EDA cz, z.ú., IČO 24743054 se sídlem Filipova 2013/1, 148 00 Praha 4 - Chodov   ve výši  5 000 Kč 
na činnost Raná péče pro rodiny dětí se zrakovým a kombinovaným postižením s bydlištěm na 
území města Beroun

9. Hospic svatého Lazara z.s., IČO 66361508 se sídlem Sladkovského 2472/66a, 326 00 Plzeň ve výši 
30 000 Kč na činnost Zdravotnický  materiál a léky pro Hospic svatého Lazara

10. Klub důchodců Beroun, IČO 64752135 se sídlem U Kasáren 813, Beroun - Město, 266 01 Beroun ve 
výši 40 000 Kč na činnost Sociálně-aktivizační činnosti pro členy klubu

11. Koniklec  Suchomasty, poskytovatel sociálních služeb, IČO 75009889 se sídlem Suchomasty 1, 
Suchomasty 267 22 ve výši 20 000 Kč na činnost Kulturní  akce v průběhu roku - 35 let spolu

12. Linka bezpečí, z.s., IČO 61383198 se sídlem Ústavní 95, 181 02 Praha 8 - Bohnice ve výši 17 000 
Kč na činnost Linka bezpečí pro děti a mládež z města Beroun

13. Medvídek - spolek rodičů a přátel dětí s autismem, IČO 26578964 se sídlem V Římě II. 161, 267 05 
Nižbor ve výši 4 000 Kč na činnost Osvěta o autismu

14. Oblastní spolek Českého červeného kříže Beroun, IČO 00425737 se sídlem Bezručova 928, 266 01 
Beroun ve výši 5 000 Kč na projekt Okresní kolo soutěže mladých zdravotníků

15. Pro Zdraví 21 z.ú., IČO 22844660 se sídlem Havlíčkova 8, 266 01 Beroun ve výši 45 000 Kč na 
činnost NZDM 21

16. Pro Zdraví 21 z.ú., IČO 22844660 se sídlem Havlíčkova 8, 266 01 Beroun ve výši  45 000 Kč na 
činnost SAS 21

17. Rodinné centrum Slunečnice, z.ú., IČO 26615509 se sídlem Bezručova 928, 266 01 Beroun ve výši 
20 000 Kč na činnost Kompexní podpora rodiny

18. Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých České republiky, zapsaný spolek, IČO 65399447 
se sídlem Na Parkáně 111, Beroun - Město, 266 01 Beroun ve výši 5 000 Kč na projekt Rekondiční 
pobyt členů SONS Beroun

19. Socius, z.s., IČO 07653808 se sídlem Horymírova 45, 266 01 Beroun ve výši 5 000 Kč na projekt 
Kontaktní centrum pro neformální pečovatele

Stránka 8 z 12



Usnesení: PŘIJATO

20. Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Berounský spolek nedoslýchavých, p.s., IČO 
06108130 se sídlem Na Parkáně 111, Beroun - Město, 266 01 Beroun ve výši 10 000 Kč na činnost 
Podpora činnosti členů svazu

21. Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Krajská organizace Středočeského kraje, p.s., 
IČO 70951608 se sídlem Na Parkáně 111, Beroun - Město, 266 01 Beroun ve výši 8 000 Kč na 
činnost Sociálně akviziční služby pro sluchově postižené a seniory 65+

22. Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Základní organizace Beroun, p.s., IČO 05213525 
se sídlem Na Parkáně 111, Beroun - Město, 266 01 Beroun ve výši 10 000 Kč na činnost Neslyšíme 
a chceme být slyšeni

23. Svaz tělesně postižených v České republice z.s. místní organizace Beroun, IČO 64752518 se sídlem 
Na Parkáně 111, Beroun - Město, 266 01 Beroun ve výši 20 000 Kč na činnost Aktivity MOSTP

24. Svaz tělesně postižených v České republice z.s. okresní organizace Beroun, IČO 64753158 se 
sídlem Na Parkáně 111, Beroun - Město, 266 01 Beroun ve výši 30 000 Kč na činnost Půjčovna 
kompenzačních pomůcek

25. Tichý svět, o.p.s., IČO 26611716 se sídlem Staňkovská 378, Praha 9, 198 01 ve výši 15 000 Kč na 
činnost Tlumočnické služby

26. TŘI, o.p.s., IČO 18623433 se sídlem Sokolská 584, 257 22 Čerčany ve výši 20 000 Kč na činnost 
Hospic Dobrého pastýře v Čerčanech

27. ÚAMK-AMK ZPM Příbram Beroun sociální podnik HV, IČO 08553475 se sídlem Zbenice 53, 262 31 
Milín ve výši 40 000 Kč na činnost PB HELP ASISTENT

II. Rada města souhlasí
s uzavřením veřejnoprávních smluv na poskytnutí dotací s jednotlivými žadateli. U smluv s poskytovateli 
registrovaných sociálních služeb, kteří mají uzavřenou "Smlouvu o pověření k poskytování služby 
obecného hospodářského zájmu" se Středočeským krajem, nebo "Pověření Ministerstva práce a 
sociálních věcí k zajištění dostupnosti sociálních služeb zařazením mezi veřejně podporované sociální 
služby s celostátní a nadregionální působností", souhlasí s uzavřením veřejnoprávní smlouvy formou 
přistoupení k tomuto pověření Středočeským krajem/MPSV.

III. Rada města ukládá

1. Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví

1.1. zajistit uzavření smluv na dotace mezi městem Beroun a jednotlivými žadateli

Termín: 31.3.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

17/34/RM/2020 Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce a Dohoda o úpravě práv a povinností 
společných správců osobních údajů

I. Rada města souhlasí
1. s uzavřením Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce ev.č. 0130/2017/VYP/MP ze dne 27. 2. 2017 mezi 
městem Beroun jako půjčitelem a Českou republikou-Ministerstvem vnitra, IČ: 00007064, Nad Štolou 
963/3, 170 34 Praha 7 - Letná, jako vypůjčitelem, v předloženém znění.

2. s uzavřením Dohody o úpravě práv a povinností společných správců osobních údajů mezi městem 
Beroun jako správcem 1 a Českou republikou-Ministerstvem vnitra, IČ: 00007064, Nad Štolou 963/3, 170 
34 Praha 7 - Letná, jako správcem 2, v předloženém znění.

Stránka 9 z 12



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
1. Alexandru Scherberovi veliteli Městské policie Beroun
  1.1. zajistit realizaci tohoto usnesení.
                                                                                Termín: 31. 1. 2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

18/34/RM/2020 Natáčení v lomu Alkazar

I. Rada města souhlasí
s pronájmem části pozemku p.č. 530 v k.ú. Hostim u Berouna a s uzavřením smlouvy o nájmu se 
společností SILVERSHOT s.r.o., IČ: 28375521, se sídlem Macharovo náměstí 419/3, Střešovice, 162 00 
Praha 6, za účelem natáčení scény do filmové pohádky "DRAGON GIRL" v termínu od 5. 2. do 7. 2. 
2020, za cenu 20.000,- Kč/den. Před předáním pozemku nájemci bude na účet města Beroun složena 
vratná kauce ve výši 100.000,- Kč pro případ poškození, znečištění pozemku a příjezdové komunikace - 
cyklostezky. Společnost SILVERSHOT s.r.o. dále uhradí náklady za povolení k vjezdu osobních 
motorových vozidel (dva automobily zdarma a každý další 5.000,- Kč).

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 24.1.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

19/34/RM/2020 Uzavření pojistné smlouvy o skupinovém úrazovém pojištění podle sazby 3 UX č. 
1423409709 - pojištění strážníků Městské policie Beroun

I. Rada města souhlasí
s uzavřením Pojistné smlouvy o skupinovém úrazovém pojištění podle sazby 3 UX č. 1423409709, týkající 
se skupinového úrazového pojištění strážníků Městské policie Beroun na období  od 1.2.2020 do 
31.1.2021 ve výši 39.848,- Kč, mezi městem Beroun a pojišťovnou Kooperativa, a.s., Vienna Insurance 
Group, se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, IČ: 47116617, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 31.1.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

20/34/RM/2020 Uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo "Lávka přes D5 a Litavku v Berouně 
(oprava)"

I. Rada města souhlasí

Stránka 10 z 12



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

s uzavřením dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo, číslo smlouvy objednatele 0288/2019/SOD/OMI, číslo 
smlouvy zhotovitele SDI/ZOGU/841/TC/ZO/2019/005 ze dne 28. 5. 2019,  na veřejnou zakázku "Lávka 
přes D5 a Litavku v Berouně (oprava)" uzavřené s firmou STRABAG a.s., se sídlem Kačírkova 982/4, 158 
00 Praha 5, IČ: 60838744, v předloženém znění, kterým se snižuje cena díla z částky 14.400.507,11 Kč 
bez DPH na 14.398.881,56 Kč bez DPH.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajistit plnění tohoto usnesení.

Termín: 31.1.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

21/34/RM/2020 Dohoda o ukončení SoD "Oprava povrchu vozovky ul. Kollárova, Beroun"

I. Rada města souhlasí
s uzavřením dohody o ukončení smlouvy o dílo  na veřejnou zakázku "Oprava povrchu vozovky ul. 
Kollárova, Beroun" ze dne 7. 10. 2019 se zhotovitelem Raeder & Falge s.r.o., se sídlem Přívozní 114/2, 
410 02 Lovosice, IČ: 28714989, dle předloženého návrhu.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1.   zajištění plnění tohoto usnesení.

Termín: 31.1.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

22/34/RM/2020 Zápis č. 6/2019, z jednání Komise pro likvidaci majetku, konaného dne 11.12.2019

I. Rada města bere na vědomí
zápis č. 6/2019, z jednání Komice pro likvidaci majetku, konaného dne 11. 12. 2019.

II. Rada města schvaluje
plán činnosti Komise Rady města Beroun pro likvidaci majetku na rok 2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

23/34/RM/2020 Zápis ze schůze Osadního výboru Hostim 27. 11. 2019

I. Rada města bere na vědomí
zápis ze schůze Osadního výboru Hostim, konané dne 27.11.2019.

II. Rada města bere na vědomí
zánik členství paní Miluše Auředníkové v Osadním výboru Hostim ke dni 11.11.2019.

Stránka 11 z 12



Usnesení: PŘIJATO

III. Rada města navrhuje
zastupitelstvu města zvolit členkou Osadního výboru Hostim paní Alici Zelenkovou, bytem ░░░░ ░░ 
Beroun-Hostim.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

Stránka 12 z 12

pinkasoval
Text napsaný psacím strojem

pinkasoval
Text napsaný psacím strojem
RNDr. Soňa Chalupovástarostka města Berounv z. Ing. Michal Mišinamístostarosta městaV Berouně dne 17. 1. 2020




